35. Weidener Strassenlauf am 10.05.2015

Ergebnisliste nach Altersklassen / Manner

Manner - Manner / 10 km

Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

1 00:34:35 445 Hersho, Sultan 1992 m TV Vohenstrauss
2 00:38:20 345 Kraus, Maximilian 1992 m SV Pléssberg

3 00:38:50 425 Seidl, Sebastian 1991 m ohne Verein

4 00:41:54 404 Weil3, Christoph 1989 m TST Ammerthal
5 00:42:29 386 Schaehl, Fabian 1988 m DJK Weiden

6 00:43:37 427 Riedl, Stefan 1995 m TUS Mitterteich
7 00:46:49 327 Haubner, Nico 1992 m SV Plossberg

8 00:47:13 321 Gollwitzer, Dominik 1992 m SV Pléssberg

9 00:49:39 314 Fick, Christian 1989 m ohne Verein

10 00:49:53 349 Lampe, Philip 1993 m LLC Marathon Regensburg
11 00:50:48 400 Volkl, Joseph 1994 m TSV Pleystein

Manner - Senioren M30 / 10 km

Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

1 00:33:28 435 Mayerhofer, Felix 1981 m DJK Dasswang

2 00:37:25 430 Sporl, Angelo 1985 m DJK Weiden

3 00:40:56 310 Christensen, Tommas 1983 m Solar Turbines

4 00:43:03 367 Palecki, Daniel 1985 m SC Eschenbach

5 00:47:12 449 Spindler, Kamil 1982 m SV Marienbad

Ménner - Senioren M35 / 10 km

Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

1 00:34:09 328 Hecht, Andreas 1980 m DJK Weiden

2 00:39:00 450 Gmeiner, Stefan 1978 m DJK Weiden

3 00:43:34 384 Schwarz, Oliver 1978 m Lauftreff Teublitz

4 00:43:35 374 Schaumberger, Peter 1979 m TSV Friedenfels

5 00:47:08 399 Volkl, Herbert 1977 m ohne Verein

6 00:48:12 447 Raab, Markus 1978 m SV Diendorf

Ménner - Senioren M40 / 10 km

Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name Jahrgang Geschl Verein

1 00:42:26 317 Frohlich, Josef 1972 m Turnschuh-Admins

2 00:44:32 364 Neumann, Michael 1971 m Marktredwitz

3 00:44:41 401 Wagner, Ralph 1971 m LLC Marathon Regensburg
4 00:44:41 385 Schafer, Sebastian 1975 m LLC Marathon Regensburg
5 00:45:15 436 Wilpert, Michael 1972 m ohne Verein

6 00:49:16 383 Schuster, Markus 1975 m Wintersportverein Nabburg
7 00:50:54 324 Guha, Michael 1974 m ohne Verein

8 00:56:16 340 Klinger, Thomas 1975 m TSV DETAG Wernberg
Manner - Senioren M45 / 10 km

Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name Jahrgang Geschl Verein

1 00:34:20 350 Lang, Michael 1970 m DJK Weiden

2 00:39:12 311 Dorner, Arno 1969 m TB Weiden

3 00:40:22 396 Uzman, Cenk 1968 m DJK Weiden

4 00:40:51 300 Artmann, Georg 1969 m DJK Weiden

5 00:41:15 378 Schleicher, Wolfgang 1966 m TSV DETAG Wernberg

6 00:41:46 372 Ries, Johann 1966 m TSV DETAG Wernberg

7 00:42:48 362 Mdller, Lothar 1966 m SV Plossberg

8 00:42:56 448 Weber, Gerald 1969 m SV Parkstein

9 00:43:57 319 Gerber, Gunter 1966 m SV Pléssberg

10 00:44:59 309 Burger, Thomas 1967 m Wintersportverein Nabburg
11 00:46:37 305 Betz, Christian 1969 m LLC Marathon Regensburg
12 00:46:58 446 Lehner, Erwin 1966 m ohne Verein

13 00:50:58 403 Weis, Armin 1967 m SV Schénhaid

14 00:52:22 323 Graf, Helmut 1966 m TV Vohenstrauss

15 00:53:46 426 Thesing, Stephan 1968 m ohne Verein

16 00:54:47 397 Vaupel, Mathias 1967 m LLC Marathon Regensburg
17 00:57:03 370 Reichenwallner, Thomas 1970 m LLC Marathon Regensburg
18 00:57:50 361 Muller, Manfred 1967 m LLC Marathon Regensburg
19 00:59:40 406 Wolf, Stefan 1969 m LLC Marathon Regensburg
Ménner - Senioren M50 / 10 km

Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

(C) 2012,2013 by Sportprogramme.org
Seite 1/2



Manner - Senioren M50 / 10 km

Platz
1

O~NO O WN

9

10
11
12

Zeit (brutto)
00:39:58
00:40:09
00:40:41
00:41:23
00:44:24
00:44:53
00:45:11
00:45:53
00:46:56
00:47:44
00:55:37
00:56:54

StartNr.
318
342
332
358
395
308
336
373
410
352
315
331

Manner - Senioren M55 / 10 km

Platz
1

o0 WN

Zeit (brutto)
00:40:20
00:45:49
00:46:40
00:48:58
00:56:59
00:57:35

StartNr.
375
402
380
428
369
440

Manner - Senioren M60 / 10 km

Platz
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=
o

Zeit (brutto)
00:43:44
00:47:15
00:47:28
00:49:10
00:49:18
00:49:52
00:51:17
00:51:27
00:56:27
00:56:46

StartNr.
381
389
363
329
354
303
424
307
313
326

Méanner - Senioren M65 / 10 km

Platz
1
2

Zeit (brutto)
00:56:33
00:58:04

StartNr.
351
339

Manner - Senioren M70 / 10 km

Platz
1

Zeit (brutto)
00:52:17

StartNr.
382

35. Weidener Strassenlauf am 10.05.2015

Name

Frohlich, Robert
Koller, Georg
Hosl, Wolfgang
Merkl, Harald
Tréager, Tom
Binapfl, Hans
Kerscher, Norbert
Rother, Uwe
Reil, Ernst
Laubert, Johann
Firl, Lothar
Hofmann, Martin

Name

Schenk, Rudolf
Walch, Robert
Schmidt, Peter
Kneidl, Hans
Rauch, Josef
Griner, Josef

Name

Schuller, Gerhard
Spachtholz, Josef
Mullhofer, Max
Hecht, Ludwig
Lippert, Alfred
Bergler, Gerhard
Stingl, Willibald
Biesler, Manfred
Engelbrecht, Willi
Haindl, Kurt

Name
Lang, Hermann
Kiendl, Alois

Name
Schuster, Dieter

Jahrgang
1965
1962
1962
1963
1964
1965
1961
1965
1963
1962
1965
1965

Jahrgang
1958
1958
1960
1959
1956
1957

Jahrgang
1954
1951
1954
1952
1953
1955
1954
1953
1952
1953

Jahrgang
1947
1948

Jahrgang
1944

Geschl.
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Geschl.

Geschl.
m

Verein

DJK Weiden
TB Weiden
DJK Weiden
TB Weiden

TB Weiden
DJK Weiden
TB Weiden
TV Bechtsrieth
DJK Weiden
ohne Verein
SV Pléssberg
TSV DETAG Wernberg

Verein

DJK Weiden

TB Weiden

TSV Flossenbirg
DJK Weiden
TTC Eslarn

DJK Weiden

Verein

SV Schonhaid
DJK Gleiritsch
TSV Pleystein
SV Pechbrunn

Wintersportverein Nabburg

DJK Weiden
DJK Weiden

Wintersportverein Nabburg

ohne Verein

LLC Marathon Regensburg

Verein
TSV DETAG Wernberg
TSV DETAG Wernberg

Verein
SpVgg SV Weiden
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